qnae in prima congregatone generali

post decessum Ponlificis, et deinde in

conclavi legunlur, adinngi, ac una cum

«is legi, necnon iuramenlum a cardina-

libus de eisdem nostris litleris obser-

vandis emilli, pront quoque illas simul

cum dictis constitulionibus quinterno

Cancellariae Apostolicae adscribi, alque

ad valvas ecclesiae Lateranensis , basi-

licae Principis Aposlolorum, dictaeque

Cancellariae et in acie Campiflorae de

Urbe publicari ; volentes etiam quod

ipsarum praesentium lilterarum tran-

sumptis, seu exemplis, etiam impressis,

manu alicuius notarii publici subscri-

plis et sigillo personae in ecclesiastica

dignilale conslilnlae munilis , eadem

prorsus fides in iudicio el extra illud

adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhi-

berelur si forenl exhibilae vel ostensae.

§ 31. Nulli ergo omnino hominum

liceat paginam hanc nostrorum confìr-

malionis, approbalionis, admonilionis,

horlationis, mandalorum, praeceptorum,

decretorum, statutorum, ordinationum,

suppressionis, extinctionis, abolitionis,

prohibilionis, voluntalis et derogalionis

infringere, vel ei ausu temerario con-

traire ; si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignalionem omnipo-

tenlis Dei ac bealorum Pelri el Pauli

aposlolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

Mdccxxxii, iv nonas octobris, pontifica-

tus noslri anno ni.

Dal, die 5 (*) octobris 1732, pontif» anno m.

.

S»netio poc
nalii.
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gg EGO CLEMENS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

Ego Petrus episcopus Tusculanus cardi-

nalis Oltobonus, S. R. E. vice-cancel-

larius, promitlo, voveo et iuro.

Ego Ludovicus episcopus Albanerisis car-

dinalis Picus, promitto, etc.

Ego I. R. tituli S. Laurentii in Lucina

presbyter cardinalis Imperialis, etc.

Ego I. A. cardinalis tituli S. Petri ad

Vincula presbyter de Via, eie.

Ego A. F. tituli S. Praxedis presbyter

S. R. E. cardinalis Zondadari, etc.

Ego P. M. tituli S. Mariae Transtyberim

S. R. E. presbyter cardinalis Corradi-

nus, etc.

Ego Curtius tituli S. Eustachii S. R. E.

presbyter cardinalis Origus, etc.

Ego Nicolaus tituli Ss. Nerei et Achillèi

S.R.E. presbyter cardinalis Spinala, etc.
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f Ego Iulius tifuli S. ChrysogoniS. R.E. car-

dinalis Alberonus, promitto, voveo, etc.

t

t Ego Georgius tituli S. Agnetis S. R. E.

presbyter cardinalis Spintila, etc.

t Ego Cornelius tituli S. Caeciliae S. R. E.